
Production Technology Manager – Luftfartsindustrien

Har du solid baggrund som leder og har du erfaring med at opbygge, beskrive, udvikle
og vedligeholde systemer og processer i en produktionsteknisk afdeling? Vil du være
med til at lede fremtidens produktion? Til nyoprettet afdeling søges en person som
frem for alt kan tage ejerskab, være en synlig leder og samtidig være gatekeeper i
forhold til vores målsætning om, at være endnu bedre og endnu mere udviklings- og
omkostningseffektive fremadrettet. Som Production Technology Manager får du
muligheden for at forme og optimere vores produktionsprocesser gennem teknologi og
effektiv engineering change management. Brug din ekspertise til at accelerere ramp
up, reducere omkostninger og drive udviklingen fremad, samtidig med at du sikrer
smidig håndtering af ændringer i ingeniørprocesserne. Hvis du er passioneret omkring
produktionsinnovation og ønsker at gøre en markant forskel, så er dette jobbet for dig –
vi lover, at du vil blive fagligt udfordret.

Om Vestergaard Company
Vestergaard Company er markedsleder inden for udvikling, produktion og salg af
højteknologiske køretøjer til afisning og anden servicering af fly. Virksomheden har
mere end 400 medarbejdere og har - udover hovedsædet i Gevninge i Danmark - også
kontorer/produktionsfaciliteter i Nordamerika, Sverige, Thailand, Frankrig, Finland og
Tyskland. Virksomhedens produkter sætter standard for branchen med hensyn til
bæredygtig udvikling, kvalitet og funktionalitet og afsættes til flyselskaber og lufthavne
over hele verden. Vestergaard Company er en 60 år ’ung’ velkonsolideret familieejet
virksomhed i vækst med et trygt og udviklende arbejdsmiljø, der fremmer kreativiteten.
Vi skaber nye muligheder og forretningsområder i harmoni med miljø og omgivelser.
Læs mere påwww.vestergaardcompany.com

Om rollen
Som PTA Manager bliver du en del af produktionsledelsesgruppen, der gennem faglig
sparring og support sikre et effektivt, driftsstabilt produktionsmiljø med fokus på kvalitet
og produktivitet, i krydsfeltet mellem Sales, Product Development og
produktionsafdelingen. Du får i begyndelsen ledelsesansvar for ca. 5 personer som
repræsenterer en stor know-how, og du vil referere til Group COO. Formålet med rollen
er at etablere og opretholde et grundlag for effektiv drift inden for afviklingen af
kundeordrer, supportering og udvikling af forsyningskæde og produktionsområderne,
gennem sikring af omkostningseffektive processer og eksekvering inden for følgende
overordnede ansvarsområder:

At kundeordreprojekterne håndteres i tråd med etablerede processer og at der

udvikles omfattende produktionsspecifikationer og dokumentation for alle ordrer,

samt sikring af kvalitetsstyringssystemets procedurer. Tilpasning af

produktionsdokumentationspakke (mekanisk, elektrisk dokumentation, stykliste

for varedisponering og produktion.

●

Sikre, at alle processer for Engineering Change bliver gennemgået og opdateret i

relation til produktopdatering og fornyelser

●

Gennem DFM tiltag reducering af produktionsomkostninger, minimere fejl og

forsinkelser i produktionen samt sikre en mere glidende produktionsproces

generelt

●

Overvågning, rapportering og analyse af alle omkostninger for alle produkter og

relevante varianter, samt i samarbejde med Product Development at sætte

omkostningsmål for udvikling af nye produkter. Dette inkluderer omkostninger

relateret til materialer, mandtimer i produktion og administration,

underleverandøromkostninger mv.

●

Identificere og implementere udvalgte Cost Saving Initiatives (CSI) i henhold til

aftalte økonomiske mål og projekter/aktiviteter. Tage Initiativer og gennemføre

omkostningsbesparelser (CSI) – herunder i samarbejde med Product

Development at sætte omkostningsmål for nye produktudviklinger og følge

fremskridt

●

Følge produktudviklingsprojekter og være på forkant med opskalering,●
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identificere aktiviteter vedrørende produktskalering og deltage i

produktudviklingsprojekter for at sikre produktionsoptimering

Overordnet ansvarlig for identifikation af aktiviteter for at optrappe nye produkter i

produktion og forsyningskædeorganisation

●

Din baggrund
Vi ser gerne, at du har erfaring med personaleledelse og kendskab til projektledelse fra
maskinbygger- branchen eller anden lignede produktion. Du har en analytisk tilgang og
et teknisk mindset, og motiveres af optimering i produktionsflowet. Du evner at favne
bredt og formår at omsætte din praktiske viden til strategiske tiltag, der gavner
virksomheden på den lange bane. Fremsynet optimering er nøgleord i denne stilling,
hvor man samtidig skal kunne lede og motivere mennesker og tage beslutninger. Vi
forestiller os at du har følgende baggrund:

Produktions- eller maskiningeniør eller lignende, samt +5 års ledelseserfaring●

Erfaring fra produktionsteknisk afdeling eller lignende, herunder dokumenteret

resultater i relation til optimeringer, effektiviseringer og/eller omkostningsinitiativer

●

Projektledelseserfaring med udviklingsprojekter og produktions ramp up●

Erfaring med opbygning af en PTA-afdeling eller udvikling af samme●

Forretningsproces (erfaring/forståelse)●

LEAN kendskab●

Teknisk forståelse – mekanisk såvel som elektrisk●

Engineering Change Management (ECM)●

Erfaring med KPI-monitorering og ledelse●

Da Vestergaard Companys produkter er komplekse og ofte kundespecifikke, er det
vigtigt, at du kan arbejde og tænke selvstændig, samt at du forholder dig konstruktivt til
opgaverne. Du har en struktureret, systematisk tilgang til dit arbejde med stor
datadisciplin. Du sætter en ære i god opfølgning, deltager aktivt og positivt i teamets
udvikling, såvel som i dit eget arbejde. Som person er du inkluderende, omgængelig og
hjælpsom, trives med korte deadlines, samtidig er du omstillingsparat og kan håndtere,
at der jævnligt sker ændringer – også i sidste øjeblik. Du vil blive grundigt introduceret
til vores produkter, og du må forvente en stejl læringskurve.

Virksomheden tilbyder dig
Vi tilbyder en meget selvstændig og vigtig rolle i en produktions- og
udviklingsvirksomhed. Du har stor mulighed for selv at bidrage til udviklingen i en
virksomhed, hvor modning af arbejdsgange og processer ofte kommer i spil. Det
gælder inden for dit område men også i fællesskab med andre afdelinger. Vi tilbyder
dig til gengæld en arbejdsplads, hvor der er højt til loftet og kort beslutningsproces.
Gode personalegoder som pension, sundhedsforsikring, betalt frokostordning samt
overskudsdeling. Du får et job i en virksomhed, der bidrager til den grønne omstilling i
branchen. Vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge uanset køn, alder,
kulturel baggrund eller handicap.

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat. BEMÆRK: Vi
kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. alm. mail. Skulle du have
spørgsmål til stillingen kan du kontakte Dorthe Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS
på telefon +45 2715 4303, som varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med
Vestergaard Company A/S.  Vi ser frem til at høre fra dig.  
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